



Protokoll

Leidandmed	EAA.2558.1.76
Kaader	5,6
Datum	16.04.1915
Protokolli number	4
Protokolli teema	6. Töö- ja teenistussuhted
Märkused	

Tuhande üheksasaja wiieteistkümneal aastal aprilli kuu kuieteistkümneal päawal ilmusiwad Laimjala walla kohtuse talu inimesed Laimjala wallast Randwere külast Mihkel Lember ja sellesama küla talude peremehed Aleksander Anupõld, Oskar Koow, IwanIwani poeg Awik, IwanGeorgi poeg Awik, Mihail Kruus, Georgi Luukas, Kirill Awik, Aleksei Lipp, Aleksander Kõõts, Iwan Sepp, Mihail Tarkpea, Karel Auumees, Iwan Reis, Jakow Reis, Aleksander Paasik ja Ado Paasik ning aawaldasiwad, et Randwere küla taluperemehed, kes siin nimetud, on Mihkel Lember kauplenud heinamaa wahiks "Naerapi" heinamaale, waatab järele, et loomad heinamaale ei tule, iga looma, mis heinamaalt kätte saab on ta wolitatud kinni ajama ja seadusliku kinni ajamise raha wõtma, kui tarwis, ka nimetud taluperemeeste nimel on tall woli kohtus nõudmist tõsta kinni wõetud loomade peremeeste wastu. terwe Randwere küla peremeeste kogu otsuse järele wõiwad nad oma loomad heinamaale lasta, mida iga kort hoidja Lemberile peab teada antama aga wõerad loomad, mis mitte Randwere taluperemeeste omad ei ole, on Lember kohustatud iga ajal kinni wõtma. Ka heinamaa aia järele waatab Lember ja kus aid peaks maha warisema annab sellest peremehele teada, et wiga saaks ära parandatud. Ka heinamaa peal kaswawate puude järele waatab Lember ja annab peremeestele teada; kui keegi wõeras oma woliliselt peaks sellest heina maast puid raiuma. Teenistuse aeg halgab Lemberil tänasest pääwast ühe aasta peale ja saab Lember iga siin nimetud Randwere küla talu peremehe käest palka kaks külimitu tera wilja, aga Jakow Reis, Aleksander Paasik ja Adu Paasik iga ühe käest üks külimitu tera wilja, palka makstakse kuiendiku külimituga. Wiira peale kirjutud "aprillikuu kuieteistkümneal päawal". Maha kriipsutud "nimel" peale kirjutud "wastu".

A.Kõõts [allkiri] Karel Auumees [allkiri] Mihail Tarkpea [allkiri] Oskar Koow [allkiri] A.Anupõld [allkiri] Mihail Kruus [allkiri] Aleksei Lipp [allkiri] Aleksander Paasik [allkiri] Kiiril Aawik [allkiri] Georgi Luukas [allkiri] Adu Pasiik [allkiri] Iwan Awik [allkiri] Iwan Awik [allkiri] I.Reis [allkiri] Mihkel LemberJakow Reis ja Iwan Sepp, et nemad ise kirjutada ei oska kirjutatas nende palwe peale: Aleksei Kreis [allkiri]

1915 aastal aprillikuu 16 päawal Laimjala walla kohus seega tunnistab, et seesiinane suusõnaline lepping, mis Laimjala walla talumeeste Mihkel Lember,

Aleksander Anupõld, Oskar Koow, IwanIwani poja Awiku, IwanGeorgi poja Awiku, Mihail Kruus, Georgi Luukas, Kirill Awik, Aleksei Lipp, Aleksander Kõõts, Iwan Sepp, Mihail Tarkpea, Karel Auumees, Iwan Reis, Jakow Reis, Aleksander Paasik ja Adu Paasik wahel tehtud, on kirjutud akti raamatu esimese jäusse No 4 all, siin juures peale ette lugemise oliwad kõik sellega rahul ja kinnitasiwad oma all kirjadega ja kirjaoskamata Mihkel Lember, Jakow Reis, ja Iwan Sepp eest nende palwe peale talumees Laimjala wallast Aleksei Kreis.

Eesistuja eest: G.Tamkivi [allkiri]

Kirjutaja: A.Küng [allkiri]